








< fra telefonstorm til fornøyde kunder >

< imponerende >

Fo
to

: T
ry

gv
e 

S
kr

am
st

ad

Agder Energi er foregangsbedrift, men teknologien 
er i prinsippet tilgjengelig for alle som ønsker bedre 
kundeservice via SMS varsling, sier produktsjef Sven 
Naustdal i Elis AS. Selskapet samarbeider med PSWin-
Com om SMS løsninger, og er en av landets ledende 
leverandører av CRM- og prosessystem i energibran-
sjen. – Vi ser at energibransjen i økende grad fokuserer 
på god og effektiv kundebehandling som konkurran-
sefortrinn. Å stadig videreutvikle og utnytte SMS-ka-
nalen er derfor en viktig sasting for Elis, sier Naustdal. 

Bedrifter som varsler sine kunder via SMS meldinger 
får et godt omdømme. Informasjonen oppfattes som 
personlig, direkte og nyttig.  Undersøkelsene til Ag-

der Energi Nett bekrefter vår erfaring og 
oppfatning av SMS som redskap i kun-
debehandling, sier Espen Fosse Storaas 
(bildet) i PSWinCom AS. Likevel er jeg 
positivt overrasket når en profesjonelt 

gjennomført kundeundersøkelse gir så 
sterke tall i forhold til kundetilfredshet. 

Kundene sier tydelig at SMS er en 
god kanal, det er nyttig informa-
sjon, lett å forstå innhold og enkelt. 
Når en samtidig hører at omdømme 
til avsender øker radikalt som følge 

av god informasjon om en i utgangspunktet negativ 
nyhet, da er det musikk i mine ører. PSWinCom har 
arbeidet lenge for å gjøre SMS til et profesjonelt kun-
deverktøy. Jeg føler at vi nå har klart det i forhold til 
mange bransjer, sier Espen Fosse Storaas.

Det er ikke bare nettselskapet til 
Agder Energi som har erfart at SMS 
er et kraftig verktøy i kundebe-
handling.

LOS AS er et heleid datterselskap av 
Agder Energi. Det er landets tredje 
største kraftleverandør med over 
150 000 kunder i privatmarkedet. 
Også i bedriftsmarkedet har LOS 
en solid posisjon blant de største 
nasjonale kraftleverandørene. Våre 
kjerneverdier er nærhet, troverdig-
het, nytenkning og handlekraft. Da 
passer utrolig nok mobiltelefonen 
veldig godt inn, sier Ola Taraldrud 
og Dominic Barnes i LOS AS.

- LOS varsler prisendringer på 
energi via SMS. I et samarbeid med 

Agder Energi Nett driver de et stort 
kundesenter i sørlandsbyen. Vi 
merker stor forskjell på tiden før og 
etter SMS sendt informasjon.  Det 
hendte at telefonkøene ble omfat-
tende på kundesenteret og vente-
tiden uholdbar lang. Etter at SMS 
ble tatt i bruk  fi kk kundesenteret 
frigjort kapasitet og de som jobber 
der merker at kundene er fornøyde 
og føler seg godt informert.

LOS har hovedkontor i Kristian-
sand og selger strøm og strømre-
laterte produkter og tjenester til 
privat- og bedriftsmarkedet. De 
er også sterkt inne i markedet for 
fremtidens bredbånd til privatper-
soner og bedrifter, og engasjert i 
fornybar energi.

< mobil skreddersøm 
for energi >

< sms gav kundesenteret mer energi >

Direktør Dominic Barnes (til venstre) og teamleder Ola Taraldrud i LOS 
AS har troverdighet, nytenking og handlekraft som sine kjerneverdier. 
Da er SMS et godt verktøy.

Uværet har herjet på Sørlandet og strømmen har blitt borte for tusenvis av kunder. Etter at Agder Energi Nett innførte 
varsling av strømbrudd og strømstans via SMS- melding, sier kundene at de de er fornøyd med leverandør og informasjon. 
Slik var det ikke før da telefonkøene på kundesenteret var uendelige.



2008 har vært et godt PSWinCom år, til 
tross for fi nansurolighetene som blus-
set opp i løpet av året. Som selskap er 
vi godt rustet for turbulente tider med 
penger på bok, ingen rentebærende 
gjeld og god spredning i kundemassen. 
Omsetningen har passert 25 millioner 
for 2008, dette er et par millioner mer 
enn budsjettert og et nivå vi er godt for-
nøyd med. Vi har valgt å oppbemanne 
videre fremover og har en nyansettelse 
i desember samtidig som vi nå er i gang 
med å fylle enda en stilling. 

Nyhetsbrevene fra PSWinCom har for-
rige år gitt innblikk i økt bruk av SMS 
og MMS i samfunnsviktige funksjoner. 
Denne gang føyer vi to suksesshistorier 
til vår skryteliste. Lånekassen og Agder 
Energi. Begge har opplevd at SMS har 
økt servicegrad og kundefornøydhet. 
Kjekt med fornøyde kunder!

Ivar Presttun
Daglig leder

< vi har passert 25 millioner >

< styrker bemanningen – igjen >

< enda enklere sms >

PSWinCom styrker salg og support. 
Ny Account Manager, Bjørn–Christian 
Pedersen (27), er ansatt, og til daglig å 
fi nne på kontoret vårt i Bergen.

Med utdannelse som markedsfører fra 
Handelshøyskolen BI og med Bachelor 
grad i internasjonal markedsføring fra 
Fudan University i Shanghai i Kina. 

Yrkeserfaring har Bjørn Christian Pe-
dersen fra Askvik Maritim og fra it’s 
learning AS, og det innebærer økt kom-
petanse og bredde i salgsteamet.
 
I løpet av nærmeste fremtid vil support 
og service styrkes ytterligere ved nyan-
settelse i slik funksjon ved kontoret i 
Florø.

Kontaktinformasjon

Account Manager 
Bjørn Christian Pedersen

Mobiltelefonen er vårt viktigste kom-
munikasjonsmiddel.  Ni av ti er tilgjen-
gelig på mobil. Nå har PSWinCom for-
bedret Intouch – et web-basert system 
for effektiv SMS, MMS og WAP-kom-
munikasjon. Intouch er «hyllevare» – et 
ferdigprodukt - som på en enkel måte  
bedrer kontakt  med kunder og ansatte, 
eller kontakt med medlemmer i lag og 
foreninger.
 
Nye Intouch er bygget på helt moderne 
teknologier. Vi har tatt med oss alt vi 
har lært i den tiden den gamle versjo-
nen av Intouch har vært i bruk, forteller 
utvikler Bjørn Otto Vasbotten. Nye In-
touch har et intuitivt brukergrensesnitt 
og forenkler hverdagen for bedifter og 
organisasjoner. Bjørn Otto Vassbotten
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